ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

LAMBRO

di mqg 15.00.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

APPARTAMENTO, CERRO AL

| Appartamento di mq 72.80 posto al piano terra.
Composto da soggiorno con angolo cottura,
disimpegno, bagno, camera da letto,balcone, patio
esterno di pertinenza e cantina all'interrato. Box singolo

Rag. a. Vacchelli

0270102070

Arianna D'addabba

Antonio Vacchelli

0270102070

€ 52.500,00

€ 0,00

€ 0,00

22/01/2016 ore 11:40
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